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Nr. 676, 2020 m. sausio 26 d. 
 

III EILINIS SEKMADIENIS 
 

Pal. Jurgio Matulaičio misija rūpinasi jos narių religinėmis reikmėmis bei dvasiniu  
ugdymu. Lietuvių kalba skelbia Kristaus Evangeliją, puoselėja lietuviškas  

religines tradicijas ir papročius, taip pat katalikiškai  
auklėja jaunimą lietuviškoje aplinkoje. 

 

 

VASARIO 2 D.  

9 IR 11 VAL. R. 

PADĖKOS IR 

ATSISVEIKINIMO  

ŠV. MIŠIOS 

IŠLYDINT ILGAMETĮ 

MISIJOS DIREKTORIŲ  

T. ALGĮ BANIULĮ SJ 
 

 

Visus maloniai kviečiame dalyvauti rytinėse  
šv. Mišiose ir po abiejų pamaldų  

rengiamoje kavutėje PLC Banys šeimos salėje.  
Tai - proga pareikšti savo pagarbą, padėkoti ir 

palinkėti gero kelio į Lietuvą išvykstančiam misijos 
direktoriui t. Algiui Baniuliui SJ.  
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 TRYS SVARBŪS ŽODŽIAI 
 

Prisiartino Dievo karalystė. 
Atsiverskite ir tikėkite Evangelija. 

 

 Tai buvo pirmieji Jėzaus misijos 
žodžiai. Apie kokią karalystę Jėzus 
čia kalba? Visas kraštas dar buvo ro-
mėnų vergijoje. Jis kalba ne apie 
geografinę vietą, bet nori, kad visi 
suprastų, ką Dievas iš savo meilės 
padarė. Apaštalas Paulius rašo: „Dė-
kokite Tėvui, kuris išgelbėjo mus iš 
tamsybių valdžios ir perkėlė į savo 
mylimojo Sūnaus karalystę“ (Kol 1, 
13–14). Tokią karalystę mums atnešė 
Jėzus. 
 Toliau eina trys labai prasmingi 
žodžiai: „Atsiverskite ir tikėkite 
Evangelija.“ Atsiversti – tai pakeisti 
savo mąstymą, savo gyvenimo būdą. 
Jeigu mes mylėjome nuodėmę, sten-
kimės jos nusikratyti ir imkime jos 
neapkęsti. Tikėti – tai priimti Jėzaus 
žodžius be jokių sąlygų ar išvedžioji-
mų. Priimti viską, ką Jis sako, ko 
moko. Evangelija – tai Geroji Naujie-
na, kurios Jėzus atėjo skelbti. Ta 
Geroji Naujiena parodo mums tiesą, 
sustiprina viltį, kad mes su Jėzumi 
nepražūsime, atneša taiką ir ramybę, 
pažada amžinąjį gyvenimą ir išgany-
mą. Kokie reikšmingi yra tie trys 
Jėzaus žodžiai! 

 Toliau Jėzus renkasi sau moki-
nius. Kokius? Visiškai paprastus 
žvejus, neįspūdingus, menko išsila-
vinimo, neturinčius daug turto. Ko-
dėl juos? Kas galėjo pagalvoti, kad 
tie keturi vyrai – Simonas, Andrie-
jus, Jokūbas ir Jonas taps branduo-
liu, apie kurį vėliau bursis visa Baž-
nyčia. Šie žvejai Jėzų patraukė ne 
gebėjimu manipuliuoti ar ypatingu 
talentu, bet paprastumu ir tiesumu. 

 Jėzus ir kiekvieną iš mūsų kvie-
čia tapti Jo tarnu ir mokiniu. Pagalvo-
jame: „Kodėl mane? Juk aš neturiu 
pakankamai žinių, man nelengva 
kalbėti kitiems. Esu eilinis žmogus.“ 
Visi šie dalykai gali atrodyti tarsi 
milžiniškos kliūtys, tačiau taip nėra. 
Jėzus nori, kad darytume tai, ką darė 
šie žvejai: sektume Jį. Kitkuo Jis pats 
pasirūpins. 

Vincas Kolyčius, zodistarpmusu.lt 

„EIKITE PASKUI MANE! AŠ JUS PADARYSIU 

ŽMONIŲ ŽVEJAIS“ (MT 4, 19) 

 

JĖZAUS PAAUKOJIMO ŠVENTĖ 
LAIMINAMOS ŽVAKĖS 

 

Ateinantį sekmadienį, vasario 2 d., per Jėzaus 
Paaukojimo šventę (Grabnyčias),  

visų šv. Mišių metu bus laiminamos žvakės.  
Dėl žvakių prašome kreiptis į zakristiją, taip pat 

galima atsinešti savo žvakes. 

VASARIO 3 D. ŠV. BLAŽIEJAUS ŠVENTĖ 
 

Vasario 3 d., Bažnyčia mini 
šv. Blažiejų. Misijoje  

8 val. r. Mišių metu bus 
šventinamos žvakės ir 
teikiamas  specialus 

palaiminimas.  
Kviečiame dalyvauti! 

VASARIO 5-OJI – ŠV. AGOTOS, 
MERGELĖS IR KANKINĖS, DIENA 

 

Daugelyje šalių paplitęs paprotys šv. Agotos dieną 
laiminti duoną ir vandenį – kaip priemonę, apsaugan-
čią nuo gaisro ir nelaimių. Taip pat ir mūsų misijoje 
antradienį, vasario 5 d., per 8 val. r. šv. Mišias bus 
laiminama duona ir vanduo. Misijos seselės pasirūpins 
duonos gabalėliais išsinešimui, tačiau pageidaujantys 
gali atsinešti savo duonos ir vandens pašventinimui. 
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yra ypatinga Dievo dovana Bažny-
čiai ir lietuvių tautai. Jis buvo tikras 
„Jėzaus Kristaus tarnas ir apaštalas“, 
uolus, kuklus ir nenuilstantis sielo-
vados darbininkas ne tik Tėvynėje, 
bet ir Lenkijoje, Romoje bei kitose 
vietose – drąsus ir iniciatyvos kupi-
nas, sumanus ir pasiaukojęs, pajėgus 
atsilaikyti ir veikti sunkiomis Baž-
nyčiai gyvenimo sąlygomis, už visa 
labiau ir visiškai atsidavęs jam 
patikėtų sielų išganymo reikalui.  
 Jurgis Matulaitis – pirmasis pa-
laimintuoju paskelbtas XX amžiaus 
pradžios lietuvis. Gilią ir įvairiapu-
sišką palaimintojo Jurgio asmenybę 
itin vykusiai apibūdino jį 1987 m. 
birželio 28 d. beatifikavęs popiežius 
Jonas Paulius II, pavadindamas šį 
ištikimą Dievo tarną „žmogumi 
pagal Dievo širdį“.  

Pagal pjmd.lt ir 
marijampolesbazilika.lt 

Nuotr.: marijampolesbazilika.lt 

 „Atsiliepdamas į mūsų brolio 
Antano Vaičiaus, Telšių apaštalinio 
administratoriaus, daugybės kitų bro-
lių vyskupystėje ir nesuskaitomos 
daugybės tikinčiųjų prašymus, iš-
klausęs Šventųjų skelbimo kongrega-
cijos patarimo, savo Apaštališkąja 
galia nurodau, kad nuo šiol Garbin-
gasis Dievo tarnas Jurgis Matulaitis 
būtų vadinamas Palaimintuoju ir, kad 
jo šventė kasmet būtų švenčiama jo 
gimimo dangui dieną, sausio 27-ąją, 
tose vietose ir tokiu būdu, kaip 
numato teisė. Vardan Dievo Tėvo, ir 
Sūnaus, ir Šventosios Dvasios“.
(Beatifikacijos formulė, kurią Šv. 
Jonas Paulius II ištarė 1987 birželio 
28 d., Šv. Petro bazilikoje). 
 Šiemet sausio 27-ąją minime 93-
ąsias Palaimintojo Jurgio Matulaičio 
– mūsų misijos globėjo – mirties 
metines ir jau 33-ąsias jo paskelbimo 
palaimintuoju metines.   
 Arkivyskupas Jurgis Matulaitis 

MISIJOS SAVANORIAI DARBAVOSI BENAMIŲ PRIEGLAUDOJE 
Sausio 20 d. vakarą misijos Sutvirtinimo kandidatai, lydimi tėvelių, kunigo Vaido ir mokytojos Grasildos, 
savanoriavo Šv. Luko ortodoksų bažnyčioje ir prisidėjo prie „PADS Beds Plus“ programos. Šios programos 
tikslas – priglausti nakčiai benamius, parūpinti jiems maisto ir nakvynę. P. Vanda Morkūnienė paruošė skanią 
vakarienę, o visi misijos savanoriai darbavosi dalindami maistą, gėrimus, gamindami sumuštinius ir sutvarky-
dami po vakarienės. Ši tarnystė buvo labai reikalinga. Parapijos kunigas misijos savanorius drąsino sakydamas: 
„Iš pradžių yra sunku, bet kuomet pagalvoji, kad tai, ką darai kitam, darai ir Dievui, pasidaro lengviau“. 
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Pranešimai Misijos žinutės 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

AUKOTOJŲ LAIŠKAI  – „DONATION 
LETTERS“ 

 

 Misijos raštinėje ruošiami kasmetiniai laiškai auko-
tojams – „donation letters“. Visiems, paaukojusiems virš 
250.00 dol., „donation letters“ bus išsiųsti iki sausio 31 d. 
Aukotojus iki 250.00 dol. kviečiame užsukti į raštinę nuo 
sausio 31 d. ir pasiimti laišką su aukų misijai informacija 
asmeniškai arba praneškite raštinei, jog norite gauti šį 
laišką paštu. Aukotojus, pageidaujančius gauti laišką 
elektroniniu paštu, prašome atsiųsti žinutę adresu: 
matulaitismission@gmail.com  
 Norime pasinaudoti šia proga ir nuoširdžiai padėkoti 
už jūsų visų aukas ir dosnumą! Palaimintojo Jurgio Matu-
laičio misija išsilaiko ir gyvuoja tik jūsų aukų dėka. Te-
laimina gerasis Dievas jus ir jūsų šeimas!  

ŠVČ. SAKRAMENTO ADORACIJA 
 

Kiekvieną pirmąjį mėnesio pirmadienį 7 val. v. 
misijos bažnyčioje vyksta Švč. Sakramento 

adoracija. Sekanti adoracijos valandėlė – vasario 3 
d. 7 val. v. Visi maloniai kviečiami dalyvauti! 

„VAIKO VARTAI Į MOKSLĄ“ KVIEČIA Į 
METINĘ VEIKLOS ATASKAITĄ 

 

Organizacija „Vaiko vartai į mokslą“ kviečia visus į 
metinę veiklos ataskaitą visuomenei Pasaulio lietuvių 
centre. Kviečiame organizacijos narius, rėmėjus ir mūsų 
veikla besidominčius. Po kavutės bus pateikta 2019 m. 
paramos remiamiems centrams apžvalga, taip pat žinios 
bei vaizdinė medžiaga apie JAV jaunų savanorių darbą 
Lietuvoje. Pasidalinsime informacija apie 2020 m. 
numatomus projektus ir planus. Susitikimas vyks 
sekmadienį, vasario 9 d., 12:30 val. p. p.  

 

 

Pradėk šv. Valentino vakarą teisingai! 
 
 

Vasario 14 d. švenčiame Valentino dieną. Šis 
šventasis nuo amžių gerbiamas kaip ligonių, 
ramybės ir bitininkų globėjas. Tačiau labiausiai šv. 
Valentiną žinome kaip įsimylėjėlių ir santuokos 
globėją. Kviečiame sutuoktinius, sužadėtinius ir 
visus misijos narius penktadienį, vasario 14 d., 7 
val. v. dalyvauti Mišiose, atnaujinti Santuokos 
sakramento įžadus, taip pat pabendrauti prie 
vaišių stalo. Šeimos kviečiamos dalyvauti su 
vaikais. Laukiame jūsų! 

VASARIO 11-OJI – PASAULINĖ LIGONIŲ 
DIENA 

 

Pasaulinė ligonių diena bus minima vasario 11 dieną. 
1992 metais ją įsteigė šv. Jonas Paulius II, pirmą kartą ji 
minėta 1993 metais Lurde, Prancūzijoje. Ši diena 
atkreipia visų dėmesį į ligoje ar, plačiau žiūrint, kančioje 
atsidūrusius asmenis ir tuos, kurie jais rūpinasi – 
artimuosius, slaugus ir savanorius, dėkojant už iš 
Viešpaties gautą pašaukimą lydėti sergančius brolius. 

PALAIMINTOJO JURGIO MATULAIČIO 
MISIJOS 30-TIES METŲ JUBILIEJUS  

 
 
 

Jubiliejaus šventė vyks balandžio 26 d., 10 
val. r. PLC Ritos Riškienės salėje. Iškilmingas 
šv. Mišias aukos iš Lietuvos atvykęs Jo 
Eminencija kardinolas Sigitas Tamkevičius 
SJ, dalyvaus kiti garbingi svečiai. Maloniai 
kviečiame dalyvauti! 



          Atliepiamoji psalmė – Viešpats – mano šviesa, gelbėtojas mano. 

Sausio 26 d. Kunigas Skaitytojai  Komunijos dalintojai Patarnautojai 

9 val. r. 
 
 
 

11 val. r.  
 
 
6 val. v.  

t. Vaidas Lukoševičius SJ 
 
 
t. Vaidas Lukoševičius SJ 
 
 
t. Vaidas Lukoševičius SJ 

Aurelija Malec 
Audrius Polikaitis  
 
Janina Prialgauskienė 
Šarūnas Griganavičius  
 
Renata Dambrauskaitė 

Daiva Kisielienė 
seselė Judita 
Aurelija Malec 
Raminta Marchertienė 
Violeta Valaitytė 
Shirley Ambutas 

Kajus Kašelionis 
 
 
Martynas Branevičius 
Lukas Mikutavičius  

 Vasario 2 d. Kunigas Skaitytojai Komunijos dalintojai Patarnautojai 
9 val. r. 
 
11 val. r.  
 
6 val. v.  

t. Algis Baniulis  SJ 
 
t. Algis Baniulis SJ 
 
t. Algis Baniulis  SJ 
t. Vaidas Lukoševičius SJ 

Adelė Rauduvė 
Benas Rauduvė  
Vytautas Matuliauskas  
Margarita Matuliauskienė 
Jolanta ir Gintaras Kilikevičiai  

Matas Čyvas 
Daina Čyvienė  
Renata Žilienė 
Raminta Jacobs  

Kajus Kašelionis  
 
Augustas Kuzabavičius 
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2020 m. sausio 26 d. 
III EILINIS  

SEKMADIENIS 

 

 

Pirmasis skaitinys – Pagonių krašto žmonės išvys skaisčią  
         šviesą. (Iz 8, 23b-9, 3) 

Atliepiamoji psalmė – Viešpats – mano šviesa, gelbėtojas  
            mano. (Ps 27) 
 

Antrasis skaitinys – Visi vienaip sutarkite, ir tenebūna jūsų  
         tarpe susiskaldymų. (1 Kor 1, 10-13. 17) 
 

Evangelija – Jis apsistojo Kafernaume, kad išsipildytų Izaijo 
       žodžiai. (Mt 4, 12-17. 18-23) 
 

Mišiolėliuose:   250 psl. – Mišių maldos 
 

     548 psl. – Mišių skaitiniai 

LITURGINIS SAVAITĖS KALENDORIUS 
 
 

27 P Pal. Jurgis Matulaitis, vyskupas 
 Kol 1, 24-28; Ps 40; Lk 10, 1-12. 17-20 
28 A Šv. Tomas Akvinietis, kunigas, Bažnyčios mokytojas 
 2 Sam 6, 12b-15. 17-19; Ps 24; Mk 3, 31-35 
29 T Šv. Angelė Meriči, mergelė 
 2 Sam 7, 4-17; Ps 89; Mk 4, 1-20 
30 K 2 Sam 7, 18-19. 24-29; Ps 132; Mk 4, 21-25 
31 P Jonas Bosko, kunigas, vienuolis 
 2 Sam 11, 1-4a. 5-10a. 13-17; Ps 51; Mk 4, 26-34 
1 Š 2 Sam 12, 1-7a. 10-17; Ps 51; Mk 4, 35-41 
2 S KRISTAUS PAAUKOJIMAS (GRABNYČIOS) 
 Mal 3, 1-4; Ps 24; Žyd 2, 14-18; Lk 2, 22-40 
 (skaitiniai: 1029-1032 psl.) 

Misijos el. paštas: matulaitismission@gmail.com 

Sausio 18 d. t. Vaidas Lukoše-

vičius SJ dalyvavo Lipniūno-

Stulginskio Čikagos mokslei-

vių ateitininkų kuopos susirin-

kime ir diskusijų vakare 

Ateitininkų namuose. Dainos 

Čyvienės nuotraukoje: ateiti-

ninkai moksleiviai, studentai 

ir sendraugiai, t. Vaidas 

Lukoševičius (centre). 

JAV LB Lemonto apylinkės valdyba Lietuvos Valstybės Atkūrimo dienos minėjimą rengia vasario 16 d. 12:30 val. p. p. 
PLC, Lemonte, Banys salėje. Pranešėjas – dr. J. Prunskis, meninę program atliks Agnė Giedraitytė. Visi kviečiami! 
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Sekmadienis, sausio 26 d. 
9 v.r. -už Bronių Kurą (Lou Ellen 
Putrick) 
-už Marijoną Šileiką 
-už Mašiotų šeimą 
-už Juzelę Laukaitienę (10 m.) ir Romutį 
Laukaitį (šeima) 
-už Eleną ir Juozą Antanaičius 
-už Rimvydą Cinką 
-Dievo palaimos ir sveikatos Astai, 
Raimundui ir Laurynui 
-už Andrių Izokaitį 
-už Sandros Lionikos tėtį 
-už Jadvygą Kazlauskienę (5 m.) 
-už Eugeniją Lenkauskienę (dukra ir 
anūkė) 
-už Mantą Pepalį (15 m.) (šeima) 
-už Vidmantą Savicką (7 m.) 
-Dievo palaimos ir sveikatos Sofijai, 
Olgai ir Albinui 
-už Simonaičių ir Gražinų šeimas 
-už Valdą Akromą (5 m.) (sūnus su 
šeima) 
-už Joną Aleksiejūną ir Bronislavą 
Aleksiejūnienę 
-už Teresę Lesniauskienę (4 m.) (Algis) 
-už Nicholas Haydar  
-už Vidą Stankuvienę 
-už Justiną Kilpienę (10 m.) (dukra) 
-už Petrą Šikšnių (1 m.) (dukros šeima) 
-už Stefą ir Petrą Kisielius 
-už Remigijų Strauką (V. Maleiškienė) 
-už Praną Narį (šeima) 
-už Algirdą Rimkų (15 m.) (dukra ir 
sūnus) 
-prašant sveikatos ir Dievo palaimos 
Birutei ir Povilui Norvaišams, ir jų vaikų 
šeimoms 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos narius 
6 v.v. -už Stanislavą Raudonienę (30 d.) 
(Danutė)  

6 

ŠV. KOMUNIJA 
 

Priimti Šventą Komuniją 
kviečiami visi katalikai, tinka-
mai pasiruošę ir nusiteikę, jau 
anksčiau priėmę Pirmąją 
Šventą Komuniją. Dėl kurios 

nors priežasties nepriimantys Komunijos 
kviečiami širdyje artintis prie Kristaus ir 
malda vienytis su tikinčiųjų bendruomene.  
 Pageidaujantiems susitaikyti su Dievu 
ir su savo sąžine numatytos Susitaikinimo 
sakramento (išpažinties) valandos. Taip 
pat galima kreiptis į kunigą dėl tokių 
aplinkybių, kaip nebažnytinė santuoka ar 
tikėjimo klausimais.  
 Komunija priimama į burną arba į ran-
kas, sudėjus delnus, už žingsnelio patiems 
įsidėjus į burną (Komunija nesinešama). 
Kai Komunija dalijama ir iš taurės, taurę 
paimti tvirtai į rankas. Nepriimantys Ko-
munijos kviečiami ant krūtinės sukryžiuoti 
rankas, prie dalijančių prieiti palaiminimo. 

ANONIMINIŲ ALKOHOLIKŲ (AA) 
draugijos susirinkimai lietuvių kalba 
vyksta PLC konferencijų salėje du kartus 
per savaitę: sekmadieniais nuo 7 val. v. iki   
8 val. v. ir trečiadieniais  nuo 8 val. v. iki  9 val. v.  
Al-Anon bendrijos susirinkimai vyksta 
PLC konferencijų salėje sekmadieniais 
nuo 7 val. v. Kviečiame visus susidomė-
jusius. Pasiteirauti galite telefonais: 630-
674-5414 arba 630-267-7065.  

MISIJOS MIRUSIEJI: 
 
 

 ALGIS KLIMAVICIUS 
WINFIELD, IL 

Pirmadienis, sausio 27 d. 
8 v.r. -už mirusius jėzuitus 
 
Antradienis, sausio 28 d. 
8 v.r. -už Aldoną Vaitkus (Monica ir 
Gert Loghill) 
 
Trečiadienis, sausio 29 d. 
8 v.r. -už Aleliūnų šeimos mirusius 
 
Ketvirtadienis, sausio 30 d. 
8 v.r. -už Oną Galvydienę  
 
Penktadienis, sausio 31 d. 
8 v.r. -už Stasio Kuliavo ir Vito 
Plečkaičio sielas (šeima)  
 
Šeštadienis, vasario 1 d. 
8 v.r. -už Algį, Mykolą ir Oną Tonkūnus 
-Simonaičių šeimos intencija 
 
Sekmadienis, vasario 2 d. 
9 v.r. -už Vladą Kunigiškienę 
-už Juozą Litviną (dukra) 
-už Danutę Garbonkienę (Laima ir 
Vacys) 
-už Moniką Povilaitienę ir Eugeniją 
Juodienę (seserys) 
-už Balį Polikaitį (sūnaus šeima) 
-už Onutę Sirgėdienę (brolio šeima) 
-už Dalią Kučėnienę (draugė) 
-už Eugenijų Lirgamerį 
-už amb. dr. Vytautą Dambravą  
(M. ir J. Pupius) 
-už Arvydą ir Henriką Padleckus 
-už Romualdą Račiūną (16 m.) 
-už Vielavičių ir Duoblių šeimų mirusius 
-už Aldoną ir Elegijų Kaminskus 
-už Birutę Čepinskienę (2 m.) 
-už Mykolą Magelinską ir giminės 
mirusius 
-už Antaną Norkaitį (1 m.) 
-už Agotą Gudaitienę (1 m.) (šeima) 
-už Leoną Gužys (šeima) 
-už Simonaičių ir Gražinų šeimų 
mirusius 
-už dr. Algį Paulių  
-už Jokūbą Gražį  
-už Aldoną Vaškelienę 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos narius 

KVIEČIAME TAPTI MŪSŲ 
MISIJOS NARIAIS  

 

Palaimintojo J. Matulaičio misija maloniai 
kviečia jokiai lietuvių parapijai dar nepri-
klausančius asmenis tapti mūsų misijos 
nariais. Registracijos lapus rasite misijos 
raštinėje. Misijai priklausantiems siunčia-
mi ir rinkliavos vokeliai. Norintieji krikš-
tyti, ruoštis Pirmajai Komunijai, Sutvir-
tinimui ir Santuokai turėtų priklausyti 
parapijai ar Matulaičio misijai. 

Čekius už Mišių intencijas  
prašome rašyti  

„Jesuit Fathers“ vardu. 



Susitaikinimo ir Eucharistijos sakramentams ruošia seselė 
Laimutė Kabišaitytė, teiraukitės tel.: (630) 243-1070. Dėl 
Sutvirtinimo sakramento prašome kreiptis į p. Grasildą 
Reinytę Petkienę el. pašto adresu: grasilda@hotmail.com. 

Prasidėjus mokslo metams, kiekvieno mėnesio  
pirmąjį sekmadienį vyksta vaikų Mišios.  

Pradžia 9 val. r. Visi kviečiami! 

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 6 val. p. p. 
Visada galima pasiprašyti kunigą po šv. Mišių arba 
susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmą mėnesio penktadienį 
išpažinčių klausoma ryte prieš šv. Mišias nuo 7:30 val. r. 
Bendruomeninės apeigos per adventą ir gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, 
pirmiau susitarus su kunigu. Prieš Krikštą su abiem tėvais 
ir krikštatėviais vyksta pokalbis kiekvieno mėnesio trečią 
sekmadienį po 9 val. r. šv. Mišių. Pokalbio vieta: 
kambarėlyje ,,Pas Prelatą“, esantį prie zakristijos. Bent 
vienas krikštatėvių turi būti priėmęs Sutvirtinimo 
sakramentą. Gavėnios metu Krikštas neteikamas, išskyrus 
ligos atvejus.  

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Šiokiadieniais         8 val. r. 
 

Sekmadieniais        9 val. r., 11 val. r. ir 6 val. v. 
Misijos direktorius  kun. Algis Baniulis, SJ  
    darbo tel. 630-257-5613,  
                                   namų tel. 630-257-5570.  
 

Kunigas zakristijoje priima prieš ir po šv. Mišių. 
Šeštadienį ir sekmadienį nuo 5 val. p. p. iki 6 val. v. 
 

Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir 
     Judita Zabitaitė  - tel. 630-243-1070 
 

Zakristijonės: ses. Judita ir ses. Laimutė   

Jūratė Grabliauskienė (Misijos choro vadovė) - 
 tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (choro „Vyturys“ vadovas) 
Rimantas Ramanauskas (Misijos choro pirmininkas) 
 

Birutė O’Brien (raštinės administratorė)  
tel. 630-257-5613  
Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
Linas Simonaitis (pastoracinės tarybos pirmininkas) 
Algirdas Saulis (finansų tarybos pirmininkas) 
Birutė O’Brien (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 

Misijos raštinė (tel.: 630-257-5613) dirba: 
Pirmadieniais, antradieniais ir ketvirtadieniais  

nuo 9 v. r. iki 3 v. p. p., 
trečiadieniais ir penktadieniais nuo 9 v. r. iki 1 v. p. p. 

El. paštas: matulaitismission@gmail.com. 
Visais klausimais taip pat galima kreiptis į  

t. Algį Baniulį tel.: 630-257-5570. 
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  Blessed Jurgis Matulaitis Lithuanian Catholic Mission  #512190 
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